

Papetarie

I.D.: 81161991

Data publicarii	18.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 576,60 RON - 576,60 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET SET 4 8,4 33,6 DOSAR PLASTIC BUC 30 0,59 17,7 HARTIE COPIATOR A4 80G BASIC 500COLI/TOP TOP 15 22,5 337,5 CARTON COLOR COPY A4 120GR 250/TOP TOP 2 42 84 BIBLIORAFTE 8CM DIF CULORI BUC 5 6,38 31,9 BIBLIORAFTE 5CM DIF CULORI BUC 5 6,38 31,9 PLIC C4 229X324MM OFF. 80 GR SILICONAT 10/SET SET 10 4 40 576,6
